РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

09.07.2024			                с.  Вагино        	  		№ 36-198

О НАЗНАЧЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ВАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

В соответствии со статьями 9, 12, 15 Закона Красноярского края
от 10.06.2010 № 10-4763 «Об административно-территориальном устройстве Красноярского края», руководствуясь Уставом Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, решением Вагинского сельского Совета депутатов от 26.11.2018 № 27-108 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Вагинском сельсовете», рассмотрев инициативу Боготольского районного Совета депутатов об изменении статуса деревни Дмитриевка, расположенной в границах Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу «Согласны ли вы на изменение статуса деревни Дмитриевка, расположенной в границах Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, на село Дмитриевка» на 20 июля 2024 года:
на 10 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д. Дмитриевка, ул. Октябрьская, 53 (помещение сельского клуба);
на 11 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д. Коробейниково, ул. Школьная, 33 (помещение сельского клуба);
на 12 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, с. Вагино, ул. Кооперативная 5 (здание Вагинского СДК);
на 13 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д. Ильинка, ул. Пахомова, 41 (помещение сельского клуба);
на 14 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д. Павловка, ул. Первомайская, 1-2 (около жилого дома).
2. Утвердить текст извещения о назначении публичных слушаний согласно приложению 1.
3. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по вопросу «Согласны ли вы на изменение статуса деревни Дмитриевка, расположенной в границах Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, на село Дмитриевка» согласно приложению 2.
4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и размещению на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Вагинского сельсовета.

Председатель Вагинского                                      Глава Вагинского
сельского Совета депутатов                                  сельсовета

__________  Т.Н. Марченко                                  ___________ Р.Р. Ризаханов

Приложение 1
к решению Вагинского сельского
Совета депутатов
[bookmark: _GoBack]от 09.07.2024  № 36-198

ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

20 июля 2024 года состоятся публичные слушания по вопросу «Согласны ли вы на изменение статуса деревни Дмитриевка, расположенной в границах Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, на село Дмитриевка».
Адрес и время проведения публичных слушаний:
на 10 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д. Дмитриевка, ул. Октябрьская, 53 (помещение сельского клуба);
на 11 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д. Коробейниково, ул. Школьная, 33 (помещение сельского клуба);
на 12 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, с. Вагино, ул. Кооперативная 5 (здание Вагинского СДК);
на 13 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д. Ильинка, ул. Пахомова, 41 (помещение сельского клуба);
на 14 часов 00 минут по адресу: Красноярский край, Боготольский район, д. Павловка, ул. Первомайская, 1-2 (около жилого дома).
Приглашаем жителей сельсовета принять активное участие в публичных слушаниях.
Участники публичных слушаний вправе представить в Вагинский сельский Совет депутатов свои письменные предложения и замечания по вопросу, вынесенному на публичные слушания, в том числе посредством официального сайта Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
Порядок представления предложений и замечаний утвержден решением Вагинского сельского Совета депутатов от 26.11.2018 № 27-108 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в Вагинском сельсовете» (в редакции решения от 17.05.2024
№ 33-192).

Приложение 2
к решению Вагинского сельского
Совета депутатов
от 09.07.2024 № 36-198

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ОРГАНИЗАЦИИ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ «СОГЛАСНЫ ЛИ ВЫ НА ИЗМЕНЕНИЕ СТАТУСА ДЕРЕВНИ ДМИТРИЕВКА, РАСПОЛОЖЕННОЙ В ГРАНИЦАХ ВАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ, НА СЕЛО ДМИТРИЕВКА»

	Марченко Т.Н.

Бескоровайная И.А.

Горбунова В.М.

	 - Председатель Вагинского сельского Совета депутатов, председатель комиссии;

- депутат Вагинского сельского Совета депутатов
заместитель председателя комиссии;

- депутат Вагинского сельского Совета депутатов,
секретарь комиссии;

Члены комиссии

	Архипова О.А.

	- специалист 1 категории Вагинского сельсовета

	Молотова Т.Б.
	- депутат Вагинского сельского Совета депутатов